
UCHWAŁA NR XIII/136/2020 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 24 września 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/91/2019 w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania odpadów. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6r ust. 3, 3d ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubaczowie, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/91/2019 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania odpadów (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2019 r. 
poz. 5788) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 pkt 1: 

a) lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) odpady zbierane selektywnie (papier i tektura, szkło, metale, tworzywa sztuczne, opakowania 
wielomateriałowe) gromadzone zgodnie z wymogami określonymi w regulaminie utrzymania 
czystości i porządku w Gminie Wielkie Oczy, odbierane są zgodnie z opublikowanym przez gminę 
harmonogramem nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu;”, 

b) lit. c otrzymuje następujące brzmienie: 

„c) odpady biodegradowalne - gromadzone zgodnie z wymogami określonymi w regulaminie 
utrzymania czystości i porządku w Gminie Wielkie Oczy, nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie 
w okresie od kwietnia do października, w pozostałym okresie nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu;”, 

c) lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów 
medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł 
i strzykawek, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne 
odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady budowlane i rozbiórkowe oraz odpady tekstyliów 
i odzieży -nie rzadziej niż dwa razy w roku z posesji;”, 

d) lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) popiół - jeden raz w miesiącu w okresie od października do kwietnia;”; 

2) w § 5 ust. 1 pkt 2: 

a) lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) odpady zbierane selektywnie (papier i tektura, szkło, metale, tworzywa sztuczne, opakowania 
wielomateriałowe) gromadzone zgodnie z wymogami określonymi w regulaminie utrzymania 
czystości i porządku w Gminie Wielkie Oczy, odbierane są zgodnie z opublikowanym przez gminę 
harmonogramem nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu;”, 

b) lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) odpady biodegradowalne - gromadzone zgodnie z wymogami określonymi w regulaminie 
utrzymania czystości i porządku w Gminie Wielkie Oczy, nie rzadziej niż raz na tydzień w okresie od 
kwietnia do października, w pozostałym okresie nie rzadziej niż raz w miesiącu;”, 

c) lit. d otrzymuje brzmienie: 

Id: 579F533F-C795-4A7A-8007-5A1EDCE0AE65. Podpisany Strona 1



„d) odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów 
medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł 
i strzykawek, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne 
odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady budowlane i rozbiórkowe oraz odpady tekstyliów 
i odzieży – nie rzadziej niż dwa razy w roku z posesji;”, 

d) lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) popiół - jeden raz w miesiącu w okresie od października do kwietnia.”. 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2021 r. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

Id: 579F533F-C795-4A7A-8007-5A1EDCE0AE65. Podpisany Strona 2




